PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 092/2018, de 03/08/2018

O Diretor Geral do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do Estado de Santa

Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e de conformidade com a delegação de

competência prevista no Estatuto e Regimento Geral da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º- HOMOLOGAR as inscrições do EDITAL CEAD Nº 017/2018 – Processo Seletivo –

Cadastro de Reserva de Profissionais de Apoio à Equipe Multidisciplinar – Função Supervisor de

Estágio para o curso de Licenciatura em Pedagogia na modalidade a distância, oferecido pela

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, atendendo C.I. nº 108/2018-DEG/CEAD,

autos do processo nº  8287/2018, conforme segue:

CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

POLO DE BLUMENAU CAROLINE R F SOBRAL

CIBELE CORDEIRO

ELI DE MELLO

ISOLDE DEPINÉ

MARIA TEREZINHA ZIMMERMANN

POLO DE CAÇADOR ELIANE RIBEIRO DOS SANTOS

LEANDRO JOSE CARNEIRO DE ALMEIDA

POLO DE CANELINHA VARELI SIMAS DE SOUZA

POLO DE CRICIÚMA FATIMA AURELIO

VANICE PIZZOLOTTO VITALI

POLO DE FLORIANÓPOLIS ANDREA LUCIANA SILVA

EDUARDO BUGS GONÇALVES

GABRIELE NIGRA SALGADO

GRAZIELA MAZIERO PINHEIRO BINI

HENRIETE JACOBSEN

KATIUSCIA CORRÊA RICARDO

LAURA KEMP DE MATTOS

WENIS VARGAS DE CARVALGO

POLO DE INDAIAL CELIO ANTONIO SARDAGNA

CLARICE KOGLIN

LUIZ FABIANO DA SILVA

POLO DE JOAÇABA CARMEN YÔNE RAISER DA CRUZ

IZABEL ROSANA AMAZONAS

JULIO CESAR DE OLIVEIRA

ROSANE ROSALEN

SALETE SAVI ROSSA

SONIA FATIMA PASINATO

POLO DE LAGES MARTA APARECIDA DE LIMA FEMININO CALEGARI

ROSA DE SOUZA BARBOZA DE JESUS

POLO DE ARARANGUÁ ANA PAULA ULIANA MASON

 2

POLO DE LAGUNA ADRIANA ARAUJO LEAL

POLO DE PALMITOS CLAIR NEURUTH WINK AITA

CRISTIANE TORTORA

ISABEL REGINATTO

SOLANGE MARIA PRIOR

POLO DE PONTE SERRADA ANDREIA FERRARI

ARIANE LUIZA FELLINI CONSTANTE

POLO DE POUSO REDONDO CATIA CIRLENE POSSAMAI FERREIRA

POLO DE TREZE TÍLIAS DANIELLE KUHL HARTMANN

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 03 de agosto de 2018.

Prof. David Daniel e Silva

Diretor Geral do CEAD/UDESC

Centro de Educação a Distância – CEAD

Registro às fls. 092 do livro competente nº 017
Florianópolis – SC, 03/08/2018